
 6 mm: 160x320, 160x160, 120x280, 120x240, 120x120, 60x120
 10 mm: 80x180, 80x80,60x120

10
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

V předchozích letech jsme dlažby designu onyx prodávali od jiného výrobce. Tak, jak se vyvíjí všechny lidské činnosti, tak 
i  vývoj výroby keramických obkladů a  dlažeb jde dopředu mílovými kroky. Výrobce Florim instaloval nejnovější digitální 
glazovací linku, výsledkem čehož jsou všechny nové série pro rok 2020. Hloubka kresby je neuvěřitelná a kdokoliv tento 
výrobek viděl v „reálu“, nevěřil, že se jedná o slinutou dlažbu. Výhodou výrobce Florim je i to, že vyrábí své produkty jak v síle 
6 mm (vhodné pro stěny), tak v síle 10 mm (vhodné pro podlahy). Dalším benefitem je i široká formátová škála, která umožňuje 
vybrat vhodný rozměr pro minimalizaci prořezu a také optimalizaci ceny projektu. „A kvalita“ přírodního onyxu je bez příměsí 
nečistot. Tento typ přírodního materiálu je velice měkký a používá se pouze na stěny. „B kvalita“ přírodního onyxu s přísadou 
žulových prvků je tvrdší a používá se na podlahy. Série Onyx&More má v nabídce oba tyto typy designů v provedení matném 
(satinato) a leštěném (glossy), avšak s vlastnostmi slinutých dlaždic, které vás nelimitují při použití v projektu.

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

160x320

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

11
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Onyx & More  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Onyx & More  

Golden Onyx satin  

120x280 AQU2C3A 2 2 
Golden Onyx glossy  

120x280 AQU2C2A 2 690 Kč/m2 2 

Golden Blend satin  

120x280 AQU3C3A 2 2 
Golden Blend glossy  

120x280 AQU3C2A 2 690 Kč/m2 2 

Silver Onyx satin  

120x280 AQU4C3A 2 2 
Silver Onyx glossy  

120x280 AQU4C2A 2 690 Kč/m2 2 

Silver Blend satin  

120x280 2 2 
Silver Blend glossy  

120x280 2 690 Kč/m2 2 

Ceník formátů 
série 
(cena za m2)

6 6 6 6 6 6 10 10 10

A40 160x320 160x160 120x280 120x240 120x120 60x120 80x180 80x80 60x120

 SATIN 3 190 Kč
126,55 €

2 990 Kč
118,61 € 102,74 €

2 490 Kč
98,78 €

2 190 Kč
86,88 €

1 790 Kč
71,01 €

1 990 Kč
78,94 € 63,07 € 63,07 €

 GLOSSY 3 490 Kč
138,45 €

3 290 Kč
130,51 €

2 690 Kč
106,71 €

2 690 Kč
106,71 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

2 290 Kč
90,84 €

1 790 Kč
71,01 €

1 890 Kč
74,98 €


